1.  配当予想修正の理由
 当社はかねて株主還元方針として連結配当性向30％を掲げておりますが、これまではこの方針を上回る株主還元を行っ
てまいりました。しかしながら、東日本大震災及び将来の増税予測に基づく消費者のマインド変化、大学生層の就職活動
の激化等により、当期の売上は大きく落ち込み、その結果、平成24年3月期は92百万円の連結営業損失、151百万円の当
期純損失と業績予想を修正しております（平成24年2月3日発表）。こうした状況のもと、株主・投資家の皆さまには誠に遺
憾ながら、当期末の配当につきましては無配とさせていただきます。
 来期（平成25年3月期）につきましては、賃借料の削減等、固定費負担の軽減の施策により損益分岐点を下げ、営業黒字
転換を目指しているところであり、早期に復配できるよう努力してまいります。

2.  修正の内容

（注）平成23年3月期配当には、30周年記念配当として年間3円（第2四半期末1.50円、期末1.50円）を含んでおります。

以 上

平成24年3月21日
各 位

上場会社名 TAC株式会社
代表者 代表取締役社長 斎藤 博明
（コード番号 4319）
問合せ先責任者 執行役員IR室長 鎌田 浩嗣
（TEL 03-5276-8913）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたし
ます。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月13日発表）

― 0.00 ― 1.00 1.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成23年3月期） ― 10.00 ― 10.00 20.00